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32 Etapa BRMX 2024

Prova Classificatdria Campo grande - MS 1,750 Km
MX2JR 04/05/2024 15:25 .
Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:32:13
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 15:42:25.099 2:06.188 29.805 51.608 44.775
(81) GABRIEL CIRINO 5 15:44:26.196 2:01.097 29.455 48.571 43.071
1 15:35:48.786 1:52.551 27.659 47.230 37.662 6 15:46:26.851 2:00.655 29.019 48.394 43.242
2 15:37:40.635 1:51.849 27.891 46.089 37.869
3 15:39:33.097 1:52.462 27.975 46.244 38.243 (271) PABLO GALDINO
4 15:41:25.213 1:52.116 27.725 46.020 38.371 1 15:36:14.163 2:02.451 30.895 49.722 41.834
5 15:43:18.305 1:53.092 28.013 46.900 38.179 2 15:38:16.752 2:02.589 30.154 49.561 42.874
6 15:45:13.320 1:55.015 28.375 47.341 39.299 3 15:40:19.553 2:02.801 30.879 49.925 41.997
4 15:42:21.178 2:01.625 29.497 50.641 41.487
(28) VITOR BORBA 5 15:44:22.962 2:01.784 30.284 49.576 41.924
1 15:35:50.494 1:52.476 27.691 46.566 38.219 6 15:46:36.329 2:13.367 30.297 48.755 54.315
2 15:37:41.727 1:51.233 27.046 45.905 38.282
3 15:39:33.943 1:52.216 27.495 46.890 37.831 (414) YOSELIN VALENTINA
4 15:41:33.794 1:59.851 27.373 46.475 46.003 1 15:36:12.151 2:02.161 31.217 49.317 41.627
5 15:43:26.277 1:52.483 27.505 46.530 38.448 2 15:38:15.002 2:02.851 29.877 49.556 43.418
6 15:45:18.513 1:52.236 27.766 46.148 38.322 3 15:40:18.007 2:03.005 30.055 49.356 43.594
4 15:42:19.133 2:01.126 30.036 49.945 41.145
(918) ARTHUR GOMES 5 15:44:19.481 2:00.348 29.936 48.911 41.501
1 15:35:57.264 1:53.576 28.465 46.421 38.690 6 15:46:21.259 2:01.778 30.531 49.423 41.824
2 15:37:48.974 1:51.710 27.683 45.582 38.445
3 15:39:42.464 1:53.490 28.110 46.829 38.551 (655) TARCISIO BATISTEL
4 15:41:34.541 1:52.077 27.701 45.526 38.850 1 15:36:24.666 2:07.726 31.566 52.673 43.487
5 15:43:27.186 1:52.645 27.667 46.472 38.506 2 15:38:31.568 2:06.902 30.543 52.127 44.232
6 15:45:19.722 1:52.536 28.130 46.263 38.143 3 15:40:37.598 2:06.030 30.162 53.030 42.838
4 15:42:43.310 2:05.712 30.287 52.282 43.143
(161) PIETRO PIROLI 5 15:44:48.871 2:05.561 29.905 52.959 42.697
1 15:35:54.862 1:54.264 27.833 46.494 39.937 6 15:46:56.097 2:07.226 30.212 53.659 43.355
2 15:37:48.373 1:53.511 27.645 45.991 39.875
3 15:39:45.339 1:56.966 28.036 48.143 40.787 (11) IZIDORO BINDELA
4 15:41:40.830 1:55.491 27.557 47.665 40.269 1 15:36:13.735 2:02.952 29.181 51.960 41.811
5 15:43:36.817 1:55.987 27.503 46.676 41.808 2 15:38:14.605 2:00.870 29.199 50.547 41.124
6 15:45:32.847 1:56.030 28.287 46.647 41.096 3 15:40:20.651 2:06.046 29.965 52.572 43.509
4 15:42:41.672 2:21.021 43.711 52.994 44.316
(213) WAGNER SANTOS 5 15:44:48.421 2:06.749 29.507 54.087 43.155
1 15:36:01.913 1:58.060 29.165 48.232 40.663 6 15:47:12.303 2:23.882 39.061 55.417 49.404
2 15:38:01.290 1:59.377 29.391 48.247 41.739
3 15:40:02.089 2:00.799 29.986 49.389 41.424 (200) ALYSON ZANELLA
4 15:42:02.018 1:59.929 29.584 49.092 41.253 1 15:36:24.351 2:07.770 31.116 52.815 43.839
5 15:44:04.131 2:02.113 30.557 50.117 41.439 2 15:38:31.067 2:06.716 30.388 51.926 44.402
6 15:46:04.661 2:00.530 30.356 49.230 40.944 3 15:40:38.466 2:07.399 30.295 52.587 44.517
4 15:43:06.765 2:28.299 32.593 56.960 58.746
(35) MATHEUS HENRIQUE 5 15:45:47.730 2:40.965 35.827 1:05.227 59.911
1 15:36:11.459 2:02.397 30.509 50.245 41.643
2 15:38:11.039 1:59.580 29.388 49.095 41.097 (975) NANDINHO JUNIOR
3 15:40:12.274 2:01.235 29.665 49.210 42.360 1 15:36:39.715 2:13.827 32.477 54.873 46.477
4 15:42:13.683 2:01.409 29.664 50.227 41.518 2 15:38:54.289 2:14.574 32.255 55.950 46.369
5 15:44:14.093 2:00.410 29.591 49.451 41.368 3 15:41:13.161 2:18.872 33.260 56.742 48.870
6 15:46:14.168 2:00.075 29.009 49.473 41.593 4 15:43:39.333 2:26.172 33.320 1:04.725 48.127
5 15:45:57.633 2:18.300 32.870 58.587 46.843
(204) MARQUINHOS GOTO
1 15:36:10.469 2:02.998 29.781 50.267 42.950 (51) OLAVO PRADO
2 15:38:13.452 2:02.983 29.339 50.925 42.719 1 15:36:57.775 2:18.754 32.750 57.024 48.980
3 15:40:17.197 2:03.745 29.207 51.019 43.519 2 15:39:17.675 2:19.900 33.345 58.339 48.216
4 15:42:18.418 2:01.221 29.088 50.178 41.955 3 15:41:44.405 2:26.730 33.630 1:02.138 50.962
5 15:44:19.807 2:01.389 28.478 49.624 43.287 4 15:44:06.280 2:21.875 33.212 58.472 50.191
6 15:46:20.319 2:00.512 29.402 49.806 41.304 5 15:46:31.001 2:24.721 32.150 58.263 54.308
(16) FRANCISCO EMILIO (97) VITELIO CASSOL
1 15:36:15.232 2:03.531 32.022 49.534 41.975 1 15:36:43.292 2:14.760 32.318 55.977 46.465
2 15:38:18.039 2:02.807 30.160 49.365 43.282 2 15:39:05.175 2:21.883 32.704 56.963 52.216
3 15:40:18.911 2:00.872 29.712 48.359 42.801 3 15:41:33.057 2:27.882 33.540 59.780 54.562
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32 Etapa BRMX 2024

Prova Classificatoria

MX2JR

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:32:13

Campo grande - MS 1,750 Km
04/05/2024 15:25 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
4 15:44:03.718 2:30.661 34.464 1:01.881 54.316
5 15:46:37.291 2:33.573 35.030 1:02.831 55.712
(53) GUZMAN QUINTEROS
1 15:36:16.501 2:04.030 31.062 52.163 40.805
2 15:38:18.434 2:01.933 30.106 50.435 41.392
3 15:40:32.827 2:14.393 30.622 52.077 51.694
4 15:43:34.400 3:01.573 39.903 1:10.386 1:11.284
(107) DAVI SANTOS
1 15:36:29.759 2:09.552 31.772 52.055 45.725
2 15:38:38.613 2:08.854 31.261 51.498 46.095
3 15:43:15.205 4:36.592 31.733 53.062 3:11.797
4 15:45:56.489 2:41.284 38518 1:06.745 56.021

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
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